

Kallelse till arbetsdag två samt info om vatten under helgen



Välkomna till arbetsdag två

Hej alla odlingsglada,

Med sommaren som tagit sina trevande steg är det dags för oss att förbereda oss på årets andra arbetsdag. En dag i gemenskapens tecken som är ett utmärkt tillfälle att inte bara vara med och bidra till denna fantastiska förening utan även en möjlighet att få ett ansikte på dina odlarkamrater i föreningen. Så ta tillfället i akt och kom!

Den 10 juni kl 10.00-14.00 är dag och tid för årets andra arbetsdag. I sedvanlig ordning så kommer det att bjudas på korv med bröd. Dagen till ära kommer även Dan Lundberg att hålla ett föredrag om fågellivet uppe i Sjöbergen.

Vi har sammanlagt fyra arbetsdagar och enligt nyttjanderättsavtalet så bör man minst gå på två av dessa tillfällen. Alla datum för kommande arbetsdagar hittar ni på vår hemsida: [Sjöbergen Norra en odlarförening i Västra Göteborg Sverige \(sjobergennorraodlarforening.com\)](http://Sjöbergen Norra en odlarförening i Västra Göteborg Sverige (sjobergennorraodlarforening.com))

Koloniträdgårdsförbundet har en kampanj bland medlemsföreningar i Stockholm med syfte att minska torvanvändning - Halvera torven (#halveratorven).

De flesta jord- och gödselprodukter på marknaden innehåller stora mängder torv. Torvbrytning och torvanvändning bidrar till stora utsläpp av koldioxid, och är skadligt för klimat och miljö. Torven innehåller dessutom lite näring och mikroorganismer, och bryts snabbt ner. Läs mer om kampanjen som pågår i Stockholm här <https://www.sthlmkoloni.se/kampanj-halvera-torven/> Den kommer att pågå i två år och innehålla föreläsningar och workshops om hur man bygger bra egen jord och mycket mer. Om du köper jord - läs gärna på innehållsförteckningen och välj jord med lägst torvinblandning!

Observera också uppmaningen från Göteborgs Stad att minimera vattenförbrukningen i helgen som kommer! Från fredag kväll kl. 23.00 stryps vattentillförseln på grund av underhållsarbete, och bara vatten i reservoarer finns. Arbetet pågår till söndag eftermiddag. **Tänk alltså på att vattna på fredag eftermiddag-kväll.**

Varmt välkomna på arbetsdagen den 10 juni!

Soliga hälsningar,
Styrelsen
Norra Sjöbergen Odlarförening

Vad tyckte du om detta nyhetsbrev?

